
1 
Nr sprawy 17/ZP/20 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

      DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY    

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 24 czerwca 2020  r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę  

na dostawę krzeseł, foteli oraz sof. 

 
Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. 2019 poz. 1843), zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 

ustawy: 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na dostawę krzeseł, foteli oraz sof., nr sprawy 

17/ZP/20, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości  70 000,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 

00/100). 

2. Termin wykonania zamówienia do 30 dni o od dnia podpisania umowy. 

Termin realizacji do 30 dni od dnia zwarcia umowy 

Dokładny termin realizacji zamówienia Wykonawca wskaże w Formularzu ofertowym – Załącznik  nr 1 do 

SIWZ, zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale XIII Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się 

kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

 (w zł) 

Termin dostawy  

(w dniach) 

1 

TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

181 737,42   16 dni 

2 

Mateusz Gembicki 

MATAGO GROUP MATEUSZ GEMBICKI 

ul. Trzebnicka 28 

50-246 Wrocław 

105 263,40    16 dni 

3 

Tomasz Przybył 

TOMASZ PRZYBYŁ SALON MEBLOWY 

”CADABRA” 

ul. Poznańska 69 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

53 512,38    16 dni 

 


